神木职业技术学院教务处

关于召开第 3 周教学例会的通知

各系（部）：

兹定于 2021 年 3 月 16 日下午 14：30 在 1 号教辅楼 211 会议

室召开本学期第 3 周教学工作会议，会议由刘文伟处长主持。现

将有关事宜通知如下：

一、参会人员

教务处全体人员、各系（部）主任和教学科科长、实训—继

教处参会

二、会议内容

（一）会议通报

1.关于第一周领导听课、课程调整等通报

2.上周教学检查通报

（二）会议文件

1.关于实习工作安排的通知（郑海亮）

2.关于技能大赛培训说明的通知（郑海亮）

3.关于制定 20 级扩招班、订单班人才培养方案的通知（甘地)

4.关于专业名称、代码变更的通知（甘地)

5.关于教材征订时间变更的通知（甘地)

6.关于确定 2020-2021-2 学期扩招班线上开课的通知（白权)

7.关于本学期补考工作安排的通知（郄雄）

8.关于本学期选修课开设课程的通知（张美琴）

9.关于煤炭高等教育、职业教育、职工教育“十四五”规划

教材建设项目申报、立项工作的通知（刘文伟）

（三）会议研讨

1.关于讨论 2021 年校内教学能力大赛的方案（组织时间、组

织形式等）

2.关于讨论实验室建设工作的安排

三、会议要求

参会人员请准时参会并签到，不得迟到早退。因故不能参会

的向刘文伟处长请假，且指派专人参会。

教务处

2021 年 3 月 15 日